
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima,..... 27. de. aFebreropao de ¡9780
Visto el Informe N*079-O0P-80, de fecha 14 de Febrero de 1980, de La Oficina
de Planificación del TINRED.

CONSIDERANDO :

ue, mediante Oficio 009. DDINREDA. 80, el Director Departamental del TNRED -
Ayacucho, solicita La cancelación de La Nota de Venta 0673 de Comercial

Andrea por S/. 32,300.00 cornmespondiente a La compra de material deportivo
y útiles de escritorio;
Que, es procedente efectuar el pago solicitado, afectándo el gasto ala -
Partida Específica 02.27 del Presupuesto Analítico de La Dirección Departa-
mental de Ayacucho;

Que, comesponde su ejecución porn La vía de Créditos Devengados y Reconocí-
dos al no ser considerado como Compromiso pendiente de pago;
De conformidad con Lo dispuesto por Los Arts. 37” y 45” del D.L. 20555 y -
D.L. 22744, Ley Anual del Presupuesto para el Sector Público Nacional;

Estando a Lo opinado por La Oficina Central de Administración y con La opí£-
nión favorable de La Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

Artículo 1% - RECONOCER, como Créditos Devengados, para efectos de su co -
1uespondiente cancelación Los gastos efectuados por La Di-

rección Departamental de Ayacucho por La suma de TREINTIDOS MIL TRESCIEN -
TOS SOLES ORO CON 00/100 (S/. 32,300.00),

Artículo 2” - AUTORIZAR, a La Unidad Financiera del INRED, a que abone el
adeudo con cargo a La Partida Específica 02.27 del Programa

1162, Sub-Programa 1162.0, Actividad 1162.0.08, del Presupuesto 1980.

VICEALMIRANTE AP
GUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INREDJEN/L5. Y A



“INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima, BZ... de .........  IOMLOLO de 1980.

Visto el Infome U*0700P-80, de fecha 14 de Febreno de 1980, de La Oficina
do Planificación del TWTED,

$  CONSIIERANDO +

Que, midiente: Ofleio 009. OPIAPEDA. 40, 22 Discetos Depúrtamental del TAPED: »

de Ayaqueio, solicita La eonseleción de La Vota de Venta 0673 de Comretal
área porn 5). 52,300,00 cormasrondiente a La conmvar de malerilal Mipontivo
y útiles de escrlicito: :

Jue, 24 procedente efectuar el pago solleltado, etactindo el pesto «ata -
Partida dy cl lea 95.27) del Presunto Anatltico de la "moción Departo-
runtal de Ayacucho. :

Que, eomespónde du ejecución per La ula de Créditos Devenpados y Reconoti-
%,

des al no sta considincdo omo CompAombso pendiente de page;

De conformidad eon Lo dispuesto pon Los Ante, 37% y 45' del DO, 20595 y »
PL, 11744, Leg Antial dal Presupuesto pana 1 £rictor Público Naartonal;

] Estando a Lo ópinado fon La Diiecina Catral de Adiínistración y con la opí-

g mibr favoneble de La Vismcción Ejecutiva

SE RESUELVE +

Artículo 1" - *ECOMOCER, como Cabditos Vewengeados, para ecjpetos de su no -
A anzavondiente «smecttación Los gastos efectuados por la D£-

sección Peparterental de Ayaeucho pon La ama de TRETMFICOS UTIL PRESCTEN -

TOS SOLES 00 CON 202/104 4S/. 31,300,0%), |

|

Artíento:2* >. AUFORIZAR, a La tutidad Financiera del INRED, a que avere “elRS adeudo con cargo a La Partida ¿specíótos 01.17 del Programá
116l, Sib-Programe 1152,0, Actividad 1162,0.04, del Prepopucsto 1980.

136/ts. Jefo del INRED



R.J. N%_ 0122-AD-30

» ZO
2 5 FEB. 1980

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N?

>>
OCA-80

A ; Dinectorn Ejecutivo
De $ Je fe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proy. de Res. de Créditos Devengados INRED de

Ayacucho S/. 32,300.00.
Fecha : Lima, 25 de Febrero de 1980.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fán de
estímante su aprobación al proyecto de resolución adjunto en el cual
5e reconoce como Créditos Devengados La compra de material deportivo
y útiles de escritorio que efectuó el INRED de Ayacucho a Comercial
Andrea por S/. 32,300.00, cargandose dicho gasto a La Partida Espect
fica 02. 27 del Programa 1162, Actividad 1162.0.08 del Presupuesto para el presente ejercicio.

El proyecto amuiba indicado esta de conformi-
dad con Lo dispuesto por Los Ánts. 37% y 45% del D.L. 20555 y D.L. -e 22744, Ley Anual del Presupuesto para el Sector Público Nacional.

1 INRED

JBN/£5.

cc: U.FEiínincíera
: Aichivo.

Inc: Proy. de Res.
: Expd. 0435 (307-0CA) '

AO AD a,


